ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RVE
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT         Đăk Rve, ngày      tháng 9 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Công

văn số 103-CV/ĐU của Đảng ủy

xã về  hỗ trợ xây dựng nhà Đại

đoàn kết cho hộ gia đình A Bát.

 Kính gửi: Phòng Kinh tế xã.

Thực hiện Công văn số 103-VP/ĐU ngày 05/9/2025 của Đảng ủy xã về

việc hỗ trợ xây dựng nhà Đại đoàn kết cho hộ gia đình A Bát.

Sau khi xem xét nội dung văn bản; Chủ tịch UBND xã giao Phòng Kinh tế

xã chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu UBND xã triển khai các

nội dung theo chỉ đạo của Ban Thường vụ Đảng ủy xã tại Công văn số 103-VP/ĐU

ngày 05/9/2025.

Báo cáo kết quả thực hiện gửi về UBND xã trong ngày 24/9/2025.

UBND xã báo đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Trần Văn Hiển

		2025-09-21T20:10:35+0700

		2025-09-22T07:49:55+0700

		2025-09-22T07:49:55+0700

		2025-09-22T07:49:55+0700